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Toyota Auris
1.33 VVT-i Active.Salon Polska.Faktura
Vat.23%.1 wtasciciel.

STANDARD LEASING

Okres finansowania 60
Woptata wtasna 30%

39 900 ZJ( erttO od 499 netto/mc

Powyzsza symulacja jest jedynie przyktadem finansowania i nie stanowi oferty w rozumieniu przepiséw Kodeksu Cywilnego. Wszystkie wartosci podane sg w ztotych polskich. Ostateczne warunki leasingu zostang okreslone w
umowie, po zapoznaniu si¢ przez Toyota Leasing Polska Sp. z 0.0. z dokumentami dostarczonymi przez Korzystajacego oraz na podstawie faktury sprzedazy wystawionej przez Autoryzowanego Dilera Toyoty dla Toyota
Leasing Polska Sp. z 0.0.

ADRES OFERTY DATA UTWORZENIA
https://pewneauto.pl/oferta/toyota-auris/191305 04:0514.05.2024
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WYPOSAZENIE

BEZPIECZENSTWO
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ABS, ASR (kontrola trakcji), ESP (stabilizacja toru jazdy),
Isofix, Kurtyny powietrzne, Poduszka powietrzna kierowcy,
Poduszka powietrzna pasazera, Poduszki boczne przednie,
Swiatta do jazdy dziennej, Kurtyny powietrzne - przéd

KOMFORT

Bluetooth, Centralny zamek, Elektryczne szyby przednie,
Elektrycznie ustawiane lusterka, Gniazdo USB, Immobilizer,
Klimatyzacja automatyczna, Komputer poktadowy, Radio
fabryczne, Wielofunkcyjna kierownica, Wspomaganie
kierownicy, Lusterka boczne ustawiane elektrycznie, Tylne
oparcie sktadane i dzielone, Wycieraczka tylnej szyby

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

POJEMNOSC ROK PRODUKCJI
1329 cm3 2018
DATA PIERWSZEJ PRZEBIEG
REJESTRACJI 293 621 km
KONTAKT Z DORADCA 13.07.2018
Toyota Marki MOC RODZAJ NADWOZIA
Doradca ds. sprzedazy samochoddw uzywanych 99 KM Kombi
€., +48225907029
(& komis@toyotamarki.com.pl RODZAJ PALIWA KOLOR NADWOZIA
Benzyna Biaty
SKRZYNIA BIEGOW LICZBA DRZWI/MIEJSC
Manualna 5/5
NR SYSTEMOWY VIN
DILER #191305 SB1ZT3JEOOE052178

Toyota Marki

Marki, al. J6zefa Pitsudskiego 2B
www.toyotamarki.com.pl
+48 22 590 70 29
komis@toyotamarki.com.pl

Poniedziatek - Pigtek: 08:00-20:00
Sobota: 08:00-16:00
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Sprawdzony stan techniczny

@H-) Udokumentowana historia auta
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Toyota Marki
Marki, al. J6zefa Pitsudskiego 2B

Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Auris 1.3 Benzyna SB1ZT3JEOOE052178

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Siatka pozioma
Bagaz

Siatka pionowa
Bagaz

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe kpl 830gr
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe przednie
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika plastikowa
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika (wysoka)
Dywaniki / Wyktadziny

Naktadki progowe
Stylizacja / Tuning

+48 22 590 70 29

komis@toyotamarki.com.pl

558 zt

635 zt

273 zt

306 zt

421 zt

307 zt

257 zt

365 zt

365 zt

596 zt
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Auris 1.3 Benzyna SB1ZT3JEOOE052178

Kosmetyki

Popielniczka/schowek

Komfort

Owiewki na przednie boczne szyby

Nadwozie

Chlapacze przednie + tylne

Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

Toyota Marki
Marki, al. Jozefa Pitsudskiego 2B

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty

+48 22 590 70 29

komis@toyotamarki.com.pl

180 zt

383 zt

505 zt

209 zt

56 zt



